
 

 
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 

 

ГОДИНА XI - БРОЈ 5 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  

5 .  мај  2016 .  године  
Б е с п л а т а н 
п р и м е р а к 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

1. 
На основу члана 15. Закона о локалним изборима Општинска изборна комисија општине Петровац на Млави, на 

седници од 25.04.2016. године, утврдила је: 
И З В Е Ш Т А Ј 

О УКУПНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА 
ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ОДРЖАНИХ 24. АПРИЛА 2016. ГОДИНЕ 
 

I 
 
 Избори за одборнике Скупштине општине Петровац на Млави спроведени су 24. aприла 2016. године, на основу 
Одлуке Председника Народне скупштине Републике Србиje. 
 Изборе су спровели Општинска изборна комисија општине Петровац на Млави, именована решењем Скупштине 
општине Петровац на Млави бр.020-155/15-02 од 24.09.2015. године и решењем о разрешењу и именовању заменика члана 
020-90/2016-02 од 04.04.2016. године и бирачки одбори именовани решењима Републичке изборне комисије. 
 Избори су спроведени на свих 50 бирачких места у општини Петровац на Млави. 
 Изборни материјал је благовремено припремљен и достављен заинтересованим политичким странкама и њиховим 
коалицијама. Регистрованих група грађана није било. 
 У законском року поднето је четири (4) изборних листа које су проглашене: 
 

1. ''АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ'' 
2. ''ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА-ЗАЈЕДНО ЗА СРБИЈУ-МИЛАНЧЕ АЋИМОВИЋ" Mиланче Аћимовић 
3. "ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА  (ЈС)"-Радиша Драгојевић 

   4.         ''СРПСКО РУСКИ ПОКРЕТ'' - Раде Јовановић 
 

Пресудом Управног суда 20 Уж 221/2016 од 20.04.2016. године, СРПСКО РУСКОМ ПОКРЕТУ, подносиоцу изнорне 
листе СРПСКО РУСКИ ПОКРЕТ – Раде Јовановић, признат је положај политичке странке националне мањине. 

На дан избора сва бирачка места су отворена у 7,00 часова и гласање је трајало до 20,00 часова. Бирачки одбори нису 
поднели ни један приговор, те је Општинска изборна комисија објавила коначне резултате избора за одборнике Скупштине 
општине Петровац на Млави са избора одржаних 24. априла 2016. године, следећег садржаја: 

 
- У бирачки списак укупно је уписано 32981 бирача.  
- Од укупно уписаних, гласало је 18092 бирача, у гласачким кутијама пронађено је 18089, од којих је 17579 важећих, 

а 510 су неважећи листићи.  
 
 Освојених гласова по изборним листама: 

Ред. 
Бр. 

Назив изборне листе 
Броја гласова 
које је добила  
изборна листа 

1 ''АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ'' 8.602 
2 ''ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА-ЗАЈЕДНО ЗА СРБИЈУ-МИЛАНЧЕ АЋИМОВИЋ"  1.542 
3 "ИВИЦА ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА  (ЈС)" 7.108 
4 ''СРПСКО РУСКИ ПОКРЕТ'' 327 

 
Расподела мандата по изборним листама извршена је применом система највећег количника (чл. 41 Закона о 

локалним изборима) поделом гласова који је добила свака изборна листа бројевима од један до 50 (број одборника у 
Скупштину општине Петровац на Млави). 

 
 Освојених мандата по изборним листама: 

Ред. 
Бр. 

Назив изборне листе 
Број мандата 
које је добила 
изборна листа 

1 ''АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ'' 25 
2 ''ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА-ЗАЈЕДНО ЗА СРБИЈУ-МИЛАНЧЕ АЋИМОВИЋ"  4 
3 "ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА  (ЈС)" 21 
4 ''СРПСКО РУСКИ ПОКРЕТ''  0 

 
 

Детаљни извештај укупних резултата гласања приказан је у приложеној табели. 
 
Изборна Комисија је све добијене мандате са изборних листа деделила кандидатима по редоследу на изборним 

листама, почев од првог кандидата, и то: 
 



 
 

 05. 05. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 5 - страна 2 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

1. 25 мандата са изборне листе број 1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
Кандидати за одборнике: 

Р. 
бр. 

Име и презиме 
Датум 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и адреса 
становања 

1 Душко Нединић  14.12.1968. 
дипл.правник - 
адвокат 

Петровац  
Чеде Васовића 10 

2 Горан Ристић 09.11.1972. приватни предузетник 
Петровац  
Петра Добрњца 51 

3 Ана Томашевић 17.10.1981. 
дипл-социјални 
радник 

Петровац  
8. Марта 1 

4 Саша Живојиновић 02.12.1968. 
пољопривредни 
техничар 

Петровац  
Иве Лоле Рибара 2 

5 Денис Перић 23.06.1986. дипл.економиста Манастирица 

6 Наташа Ивановић  09.08.1978. дипл. васпитач 
Петровац  
8. Октобра 139 

7 Бобан Шпирић 02.06.1976. 
инжењер 
електротехнике 

Бистрица 

8 Др Љубиша Михајловић 28.03.1949. доктор медицине 
Петровац  
1.Маја бб 

9 Весна Сцхуберт 03.01.1969. 
професор разредне 
наставе 

Рановац 

10 Синиша Милић 09.02.1968. приватни предузетник Орешковица 
11 Никола Миловановић 23.04.1979. радник Везичево 
12 Жаклина Перић 11.10.1973. дипл. биолог Велико Лаоле 
13 Раде Тасић 31.07.1965. пољопривредник Буровац 
14 Зоран Ђорђевић 01.01.1963. економиста Манастирица 
15 Нада Арсић 27.02.1972. радник Кнежица 
16 Реља Степановић 13.09.1967. пољопривредник Забрђе 
17 Горан Живковић 24.03.1965. радник Трновче 
18 Снежана Милосављевић 16.06.1986. радник Добрње 
19 Дејан Живановић 02.07.1968. пољопривредник Бошњак 

20 Дарко Костић 26.02.1983. 
ветеринарски 
техничар 

Ћовдин 

21 Каролина Драгомировић 30.06.1990. домаћица 
Петровац  
Милана Ристића бб 

22 Бојан Јовић 26.09.1987. пољопривредник Рановац 
23 Љубиша Антић 26.10.1961. приватни предузетник Старчево 

24 Јасмина Станисављевић 21.04.1982. економиста 
Петровац  
Вељка Дугошевића 64 

25 Др Саша Милојевић 11.03.1959. 
доктор специјалиста-
анестезиолог 

Каменово 

 
 

- 4.  мандата са изборне листе број 2. ''ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА-ЗАЈЕДНО ЗА СРБИЈУ-МИЛАНЧЕ АЋИМОВИЋ" 
Кандидати за одборнике: 

Р. 
бр. 

Име и презиме 
Датум 
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и адреса 

становања 
1 Миланче Аћимовић 28.05.1963 птт техничар 12309 Шетоње улица бб 
2 Добрица Милосављевић 06.03.1973 дипл.економиста Табановац улица бб 

3 Др Верица Поповић 18.08.1955 доктор стоматолог 
Петровац,  
Стеве Миловановића 29 

4 Миодраг Радишић 29.12.1952 приватни предузетник 
Петровац,  
 Лоле Рибара 6 

 
- 21 мандат са изборне листе број 3. "ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), 

ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА  (ЈС)" 
Кандидати за одборнике: 

Р. 
бр. 

Име и презиме 
Датум 
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и адреса 

становања 

1 Радиша Драгојевић 03.03.1955. дипл. политиколог 
Петровац на Млави,  
Б. Нушића 37 

2 Драгољуб Милосављевић 09.08.1958. дипл. правник 
Петровац на Млави,  
П.Марковића 8 

3 Др Мира Ранковић 11.04.1964. лекар-спец.мед.рада 
Перовац на Млави,  
Млавска бб 

4 Драшко Миљковић 28.06.1973. предузетник Дубочка 

5 Милетић Михајловић 01.10.1951. професор 
Петровац на Млави,  
Даре Илић 15. 

6 Милица Илић 13.03.1985. дипл.ист.уметности 
Петровац на Млави,  
Војислава Илића Јаноша 42 

7 Драган Маринковић 27.10.1975. дипл. економиста Шетоње 

8 Јадранка Цветковић 18.02.1963. 
професор 
књижевности 

Петровац на Млави,  
Александра Атанацковића 3 

9 Маријана Модрлановић 12.05.1983. проф.раз.наставе Рановац 



 
 

 05. 05. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 5 - страна 3 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

10 Владица Миловановић 15.11.1963. професор Бошњак 
11 Зоран Томић 04.04.1968. предузетник Бусур 
12 Зорица Петровић 07.01.1982. пољопривредник Кладурово 
13 Првослав Животић 16.09.1962. саветник у осигурању Панково 
14 Радованче Алексић 08.12.1961. предузетник Рашанац 

15 Др Душица Поповић 30.10.1973. 
лекар-
спец.психијатрије 

Петровац на Млави, 
 Горњачка 10 

16 Бранко Ђорђевић 28.12.1950. 
економиста-
предузетник 

Велико Лаоле 

17 Миодраг Лукић 11.10.1958. дипл.економиста Трновче 
18 Момирка Лукић 19.04.1959. мед.техничар Забрђе 
19 Слађан Радовановић 22.12.1977. пчелар Орешковица 
20 Живослав Љубисављевић 20.03.1948. пензионер Буровац 
21 Верица Николић 17.03.1987. пољопривредник Мало Лаоле 

 
Утврђени резултати избора објављени су у ''Службеном гласнику општине Петровац на Млави''. 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
Број: 013-3/101/2016-02 
Датум: 28.04.2016. године 
Петровац на Млави 

 ПРЕДСЕДНИК 
Горан Стефановић, с.р. 

 

 
 - - - - - - - - - - - - - - 
 
 

На основу члана 15. Закона о локалним изборима, Општинска изборна комисија општине Петровац на Млави, подноси: 
 

ДОПУНА ИЗВЕШТАЈА 
О СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ - 24.04.2016. ГОДИНЕ 
 

I 
 
 На основу поднетих изјава о неприхватању кандидатуре следећих лица:  
 

са изборне листе бр.1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

 
- Ане Томашевић из Петровца на Млави, 
- Саша Милојевић из Каменова и 
- Весна Сцхуберт из Рановца 
 

са изборне листе бр.2.  ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - ЗАЈЕДНО ЗА СРБИЈУ - МИЛАНЧЕ АЋИМОВИЋ 

 
- Добрица Милосављевић из Табановца 
 
 У складу са чл.48. Закона о локалним изборима, ОИК Петровац на Млави, издала је уверење следећим кандидатима 
по редоследу са коалиционе изборне листе  
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

 
- Јовица Симић из Табановца, 
- Данијела Аксентијевић из Бистрице 
- Љубиши Рајићу из Великог Поповца 
 

2. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - ЗАЈЕДНО ЗА СРБИЈУ - МИЛАНЧЕ АЋИМОВИЋ 

 
- Живослав Живановић из Табановца 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 
 

Број: 013-3/113/16-02 
Датум: 04.05.2016. године 
Петровац на Млави 

 ПРЕДСЕДНИК 
Горан Стефановић, с.р. 

 

 
 
 
 



 
 

 05. 05. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 5 - страна 4 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

 
2. 
 На основу члана 56. Закона о локалним изборима 
("Службени гласник РС" бр. 129/07, 34/10 и 54/11),  
 Верификациони Одбор Скупштине општине 
Петровац на Млави на основу Извештаја Општинске изборне 
комисије подноси Скупштини општине Петровац на Млави, 
следећи 

И З В Е Ш Т А Ј 
 
 Верификациони Одбор Скупштине општине 
Петровац на Млави на основу извештаја Општинске изборне 
комисије о спроведеним изборима за одборнике Скупштине 
општине Петровац на Млави бр. 013-3/101/2016-02 од 
28.04.2016. године и допуне извештаја бр. 013-3/113/16-02 од 
04.05.2016. године и уверења о избору одборника Скупштине 
општине Петровац на Млави која је издала Општинска 
изборна комисија, констатује да није било разлога за 
оспоравање мандата за 50 одборника, обзиром да су подаци 
из уверења о избору одборника истоветни са подацима из 
извештаја Општинске изборне комисије који је достављен 
Скупштини општине, као и да су уверења издата од 
Општинске изборне комисије као овлашћеног органа за 
издавање истих.  
 Уз овај извештај, верификациони одбор доставља 
списак од 50 одборника Скупштини општине чије мандате 
треба  верификовати, и то: 
 

Р. 
Бр. 

Име и Презиме Адреса  

1.    
Душко  
Нединић 

Петровац На Млави 

2. 
Горан  
Ристић 

Петровац На Млави 

3. 
Јовица  
Симић 

Табановац 

4. 
Саша  
Живојиновић 

Петровац На Млави 

5.  
Денис 
Перић 

Манастирица 

6. 
Наташа  
Ивановић 

Петровац на Млави 

7. 
Бобан  
Шпирић 

Бистрица 

8. 
Др Љубиша  
Михајловић 

Петровац на Млави 

9. 
Љубиша  
Рајић 

Велики Поповац 

10. 
Синиша  
Милић 

Орешковица 

11.  
Никола  
Миловановић 

Везичево 

12. 
Жаклина  
Перић 

Велико Лаоле 

13. 
Раде  
Тасић 

Буровац 

14. 
Зоран  
Ђорђевић 

Манастирица 

15. 
Нада  
Арсић 

Кнежица 

16. 
Реља  
Степановић 

Забрђе 

17. 
Горан  
Живковић 

Трновче 

18. 
Снежана 
Милосављевић 

Добрње 

19. 
Дејан  
Живановић 

Бошњак 

20. 
Дарко  
Костић 

Ћовдин 

21. 
Каролина  
Драгомировић 

Петровац на Млави 

22. 
Бојан  
Јовић 

Рановац 

23. 
Љубиша  
Антић 

Старчево 

24. 
Јасмина 
Станисављевић 

Петровац на Млави 

25. 
Данијела  
Аксентијевић 

Бистрица 

26. 
Миланче  
Аћимовић 

Шетоње 

27. 
Живослав  
Живановић 

Табановац 

28. 
Др Верица  
Поповић 

Петровац на Млави 

29. 
Миодраг  
Радишић 

Петровац на Млави 

30. 
Радиша  
Драгојевић 

Петровац на Млави 

31. 
Драгољуб 
Милосављевић 

Петровац на Млави 

32. 
Др Мира  
Ранковић 

Петровац на Млави 

33. 
Драшко  
Миљковић  

Дубочка 

34. 
Милетић  
Михајловић 

Петровац на Млави 

35. 
Милица  
Илић  

Петровац на Млави 

36. 
Драган  
Маринковић  

Шетоње 

37. 
Јадранка  
Цветковић 

Петровац на Млави 

38. 
Маријана  
Модрлановић 

Рановац 

39. 
Владица  
Миловановић 

Бошњак 

40. 
Зоран  
Томић  

Бусур 

41. 
Зорица  
Петровић  

Кладурово 

42. 
Првослав  
Животић 

Панково 

43. 
Радованче  
Алексић 

Рашанац 

44. 
Др Душица  
Поповић 

Петровац на Млави 

45. 
Бранко  
Ђорђевић 

Велико Лаоле 

46. 
Миодраг  
Лукић  

Трновче 

47. 
Момирка  
Лукић 

Забрђе 

48. 
Слађан  
Радовановић 

Орешковица 

49. 
Живослав 
Љубисављевић 

Буровац 

50. 
Верица  
Николић 

Мало Лаоле 

 
ВЕРИФИКАЦИОНИ ОДБОР  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-99/2016-02 
Датум: 05.05.2016. год. 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА 

Живослав Живановић, с.р. 
 

ЧЛАНОВИ: 
1. Јасмина Станисављевић, с.р. 

2. Денис Перић, с.р. 
 
 

 
 
 
 



 
 

 05. 05. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 5 - страна 5 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

 
3. 

На основу члана 56. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС" бр. 129/07, 34/10 и 54/11), чл. 8. Пословника 
Скупштине општине Петровац на Млави (''Сл.гласник 
општине Петровац на Млави'' бр. 5/12, 4/13 и 2/14) и 
Извештаја Верификационог одбора,  

Скупштина општине Петровац на Млави на седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  
 

I 
  
 ПОТВРЂУЈУ СЕ се мандати одобрника Скупштине 
општине Петровац на Млави, изабраних на изборима 
одржаних 24.04.2016. године, и то:  
 

Р. 
Бр. 

Име и Презиме Адреса  

1. 
Душко  
Нединић 

Петровац На Млави 

2. 
Горан  
Ристић 

Петровац На Млави 

3. 
Јовица  
Симић 

Табановац 

4. 
Саша  
Живојиновић 

Петровац На Млави 

5. 
Денис  
Перић 

Манастирица 

6. 
Наташа  
Ивановић 

Петровац на Млави 

7. 
Бобан  
Шпирић 

Бистрица 

8. 
Др Љубиша  
Михајловић 

Петровац на Млави 

9. 
Љубиша  
Рајић 

Велики Поповац 

10. 
Синиша  
Милић 

Орешковица 

11. 
Никола  
Миловановић 

Везичево 

12. 
Жаклина  
Перић 

Велико Лаоле 

13. 
Раде  
Тасић 

Буровац 

14. 
Зоран  
Ђорђевић 

Манастирица 

15. 
Нада  
Арсић 

Кнежица 

16. 
Реља  
Степановић 

Забрђе 

17. 
Горан  
Живковић 

Трновче 

18. 
Снежана 
Милосављевић 

Добрње 

19. 
Дејан  
Живановић 

Бошњак 

20. 
Дарко  
Костић 

Ћовдин 

21. 
Каролина 
Драгомировић 

Петровац на Млави 

22. 
Бојан  
Јовић 

Рановац 

23. 
Љубиша  
Антић 

Старчево 

24. 
Јасмина 
Станисављевић 

Петровац на Млави 

25. 
Данијела  
Аксентијевић 

Бистрица 

26. 
Миланче  
Аћимовић 

Шетоње 

27. 
Живослав  
Живановић 

Табановац 

28. 
Др Верица  
Поповић 

Петровац на Млави 

29. 
Миодраг  
Радишић 

Петровац на Млави 

 
II 

 
 Решење објавити у "Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-100/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Љубиша Рајић, с.р. 

 
4. 
 На основу члана  32. и 38. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 129/07 и 83/14-
др.закон) и члана 34. Статута општине Петровац на Млави 
(''Службени гласник општине Петровац на Млави'' бр. 1/15 - 
пречишћен текст),  
 Скупштина општине Петровац на Млави на  седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

I 
 
 МИЛАНЧЕ АЋИМОВИЋ, ПТТ техничар из Шетоња, 
одборник, изабран је за председника Скупштине општине 
Петровац на Млави. 

II 
 
 Решење објавити у "Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави". 

III 
 
 Решење доставити: Изабраном председнику 
Скупштине општине Петровац на Млави и архиви Скупштине 
општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-101/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Љубиша Рајић, с.р. 

 
5. 
 На основу члана  32. и 39. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 129/07 и 83/14-
др.закон) и члана 36. Статута општине Петровац на Млави 
(''Службени гласник општине Петровац на Млави'', бр. 1/15 - 
пречишћен текст),  
 Скупштина општине Петровац на Млави на  седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

I 
 
 ДЕЈАН ЖИВАНОВИЋ, пољопривредник из Бoшњака, 
одборник, изабран је за заменика председника Скупштине 
општине Петровац на Млави. 

II 
 
 Решење објавити у "Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави". 
 



 
 

 05. 05. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 5 - страна 6 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

 
 

III 
 
 Решење доставити: Изабраном заменику 
председника Скупштине општине Петровац на Млави и 
архиви Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-102/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
6. 
 На основу члана 32. и 40. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/07 и 83/14-
др.закон) и члана 20. став 1. тачка 11. Статута општине 
Петровац на Млави ("Службени гласник општине Петровац 
на Млави", бр. 1/15 - пречишћен текст),  
 Скупштина општине Петровац на Млави на седници 
одржаној 05.05.2016. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ  СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

I  
 
 МИЛИЦА МАРКОВИЋ, дипломирани правник из 
Петровца на Млави, ул. Рударска бр. 10, поставља се за 
секретара Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

II 
 
 Решење објавити у "Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави".  

III 
 
 Решење доставити: Постављеном секретару 
Скупштине општине Петровац на Млави и архиви Скупштине 
општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-103/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
7. 
 На основу члана 32. и 43. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/07 и 83/14-
др.закон) и члана 40. Статута општине Петровац на Млави 
(''Службени гласник општине Петровац на Млави'', бр. 1/15 - 
пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на  седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА  

ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

I 
 
 ДУШКО НЕДИНИЋ, дипл. правник из Петровца на 
Млави, ул. Чеде Васовића бр. 10, одборник, изабран је за 
председника општине Петровац на Млави. 
 

II 
 
 Решење објавити у "Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави". 
 
 
 

 
 

III 
 
 Решење доставити: Изабраном председнику 
општине Петровац на Млави и архиви Скупштине општине 
Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-104/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

- - - - 
 

На основу члана 45. Статута општине Петровац на 
Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 
1/15 - пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
 

I 
 

 Радиши Драгојевићу, дипл. политикологу из 
Петровца на Млави, 05.05.2016. године престао је мандат 
председника општине избором новог председника општине. 
 

II 
 

 Ово решење oбјавити у "Службеном гласнику 
општине Петровац на Млави". 

 

III 
 

 Решење доставити: Радиши Драгојевићу, 
рачуноводству Општинске управе и архиви Скупштине 
општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-104/2016-02-1 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
8. 
 На основу члана 32. и 43. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/07 и 83/14-
др.закон) и члана 40. Статута општине Петровац на Млави 
(''Службени гласник општине Петровац на Млави'', бр. 1/15 - 
пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на  седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

I 
 
 ГОРАН РИСТИЋ, приватни предузетник из Петровца 
на Млави, ул. Петра Добрњца бр. 51, одборник, изабран је за 
заменика председника општине Петровац на Млави. 
 

II 
 

 Решење објавити у "Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави". 

III 
 
 Решење доставити: Изабраном заменику 
председника општине Петровац на Млави и архиви 
Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 



 
 

 05. 05. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 5 - страна 7 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

Број: 020-105/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 На основу члана 45. Статута општине Петровац на 
Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 
1/15 - пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
 

I 
 
 Драгољубу Милосављевићу, дипл. правнику из 
Петровца на Млави, 05.05.2016. године престао је мандат 
заменика председника општине избором новог заменика 
председника општине. 

II 
 
 Ово решење oбјавити у "Службеном гласнику 
општине Петровац на Млави". 

 
III 
 

 Решење доставити: Драгољубу Милосављевићу, 
рачуноводству Општинске управе и архиви Скупштине 
општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-105/2016-02-1 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
9. 
 На основу члана  32. и 45. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 129/07 и 83/14-
др.закон) и члана 46. Статута општине Петровац на Млави 
(''Службени гласник општине Петровац на Млави'' бр. 1/15 - 
пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави на  седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  
 

I  
 
 За чланове Општинског већа општине Петровац на 
Млави изабрани су: 
 
1.   Денис Перић из Манастирице;    
2.   Милан Миладиновић  из Петровца на Млави; 
3.   Небојша Влајић из Великог Лаола; 
4.   Драган Кузмановић из Орешковице;  
5.   Бобан Милојковић из Рашанца;  
6.   Дејан Добросављевић из Ћовдина;  
7.   Милош Стевић из Петровца на Млави;     
8.   Слободан Рајић из Кнежице; 
9.   Богољуб Кринуловић из Петровца на Млави;      
10.  Саша Станојевић из Вошановца; 
11.  Дејан Станисављевић из Добрња. 
 

II 
 

 Председник Општине Душко Нединић, дипл. правник 
из Петровца на Млави, је председник Општинског већа 
општине Петровац на Млави. 
 Заменик председника Општине Горан Ристић, 
приватни предузетник из Петровца на Млави, по функцији је 
члан Општинског већа општине Петровац на Млави.  
 

III 
 
 Седницом Општинског већа председава председник 
општине Петровац на Млави који је и председник Општинског 
већа општине Петровац на Млави. Акта која доноси 
Општинско веће потписује председник општине Петровац на 
Млави. 

IV 
 
 Решење објавити у "Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави".  

V 
 
 Решење доставити: Изабраним члановима 
Општинског већа општине Петровац на Млави и архиви 
Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-106/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
10. 
 На основу члана 46. Закона о локалним изборима 
("Службени гласник РС", бр 129/07,  34/10 и 54/11) и члана 29. 
Статута општине Петровац на Млави ("Службени гласник 
општине Петровац на Млави", бр. 1/15 - пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на  седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

 
I 

 
 ДУШКУ НЕДИНИЋУ из Петровца на Млави, 
одборнику Скупштине општине Петровац на Млави, 
05.05.2016. године, престао је мандат одборника, избором за 
председника општине Петровац на Млави.  
 

II 
 
 Решење oбјавити у "Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-107/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 

11. 
 На основу члана 46. Закона о локалним изборима 
("Службени гласник РС", бр 129/07,  34/10 и 54/11) и члана 29. 
Статута општине Петровац на Млави ("Службени гласник 
општине Петровац на Млави", бр. 1/15 - пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на  седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

 

I 
 

 ГОРАНУ РИСТИЋУ из Петровца на Млави, 
одборнику Скупштине општине Петровац на Млави, 
05.05.2016. године, престао је мандат одборника, избором за 
заменика председника општине Петровац на Млави.  
 

II 
 

 Решење oбјавити у "Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 



 
 

 05. 05. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 5 - страна 8 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

Број: 020-108/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
 

12. 
 На основу члана 46. Закона о локалним изборима 
("Службени гласник РС", бр 129/07,  34/10 и 54/11) и члана 29. 
Статута општине Петровац на Млави ("Службени гласник 
општине Петровац на Млави", бр. 1/15 - пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на  седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

 
I 

 
 Денису Перићу из Манастирице, одборнику 
Скупштине општине Петровац на Млави, 05.05.2016. године, 
престао је мандат одборника, избором за члана Општинског 
већа општине Петровац на Млави.  
 

II 
 
 Решење oбјавити у "Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-109/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
13. 
 На основу члана 46. Закона о локалним изборима 
("Службени гласник РС", бр 129/07, 34/10 и 54/11) и члана 29. 
и 30. Статута општине Петровац на Млави ("Службени 
гласник општине Петровац на Млави", бр. 1/15 - пречишћен 
текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на  седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

 
I 

 
 Саши Живојиновићу из Петровца на Млави, 
одборнику Скупштине општине Петровац на Млави, 
05.05.2016. године престао је мандат одборника, 
подношењем оставке. 

II 
 

 Ово решење oбјавити у "Службеном гласнику 
општине Петровац на Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-110/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
14. 
 На основу члана 46. Закона о локалним изборима 
("Службени гласник РС", бр 129/07, 34/10 и 54/11) и члана 29. 
и 30. Статута општине Петровац на Млави ("Службени 
гласник општине Петровац на Млави", бр. 1/15 - пречишћен 
текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на  седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

 

I 

 
 Миодрагу Радишићу из Петровца на Млави, 
одборнику Скупштине општине Петровац на Млави, 
05.05.2016. године престао је мандат одборника, 
подношењем оставке. 
 

II 
 
 Ово решење oбјавити у "Службеном гласнику 
општине Петровац на Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-111/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
15. 
 На основу члана 46. Закона о локалним изборима 
("Службени гласник РС", бр 129/07, 34/10 и 54/11) и члана 29. 
и 30. Статута општине Петровац на Млави ("Службени 
гласник општине Петровац на Млави", бр. 1/15 - пречишћен 
текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на  седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

 
I 

 
 Наташи Ивановић из Петровца на Млави, одборнику 
Скупштине општине Петровац на Млави, 05.05.2016. године 
престао је мандат одборника, подношењем оставке. 
 

II 
 
 Ово решење oбјавити у "Службеном гласнику 
општине Петровац на Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-112/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
16. 
 На основу члана 56. Закона о локалним изборима 
("Службени гласник РС" бр. 129/07, 34/10 и 54/11),  
 Верификациони Одбор Скупштине општине 
Петровац на Млави на основу Извештаја Општинске изборне 
комисије подноси Скупштини општине Петровац на Млави, 
следећи 

И З В Е Ш Т А Ј 
 
 Верификациони Одбор Скупштине општине 
Петровац на Млави на основу извештаја Општинске изборне 
комисије о спроведеним изборима за одборнике Скупштине 
општине Петровац на Млави од 24.04.2016. године и уверења 
о избору одборника Скупштине општине Петровац на Млави 
која је издала Општинска изборна комисија, констатује да 
нема разлога за оспоравање мандата Стаменка Обретковића 
из Бусура, Монике Матић Јанковић из Шетоња, Зорана 
Лукића из Дубочке, Јована Радојковића из Стамнице, Драганe 
Богдановић из Рановца и Небојше Ранковића из Шетоња, 
обзиром да су подаци из уверења о избору одборника 
истоветни са подацима из извештаја Општинске изборне 
комисије који је достављен Скупштини општине, као и да су 
уверења издата од Општинске изборне комисије као 
овлашћеног органа за издавање истих.  
  

ВЕРИФИКАЦИОНИ ОДБОР  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 



 
 

 05. 05. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 5 - страна 9 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

Број: 020-114/2016-02 
Датум: 05.05.2016. год. 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА 

Живослав Живановић, с.р. 
 

ЧЛАНОВИ: 
1. Јасмина Станисављевић, с.р. 
2. Данијела Аксентијевић, с.р. 

 
17. 

На основу члана 56. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", бр. 129/07, 34/10 и 54/11), чл. 8. 
Пословника Скупштине општине Петровац на Млави 
(''Сл.гласник општине Петровац на Млави'', бр. 5/12, 4/13 и 
2/14) и Извештаја Верификационог одбора,  

Скупштина општине Петровац на Млави на седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је  

 

РЕШЕЊЕ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  
 

I 
 

ПОТВРЂУЈУ СЕ се додељени мандат одобрнику 
Скупштине општине Петровац на Млави, Стаменку 
Обретковићу из Бусура. 

II 
 

Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ   
 

Број: 020-115/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
18. 

На основу члана 56. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", бр. 129/07, 34/10 и 54/11), чл. 8. 
Пословника Скупштине општине Петровац на Млави 
(''Сл.гласник општине Петровац на Млави'', бр. 5/12, 4/13 и 
2/14) и Извештаја Верификационог одбора,  

Скупштина општине Петровац на Млави на седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  
 

I 
 

ПОТВРЂУЈУ СЕ се додељени мандат одобрнику 
Скупштине општине Петровац на Млави, Моники Матић 
Јанковић из Шетоња. 

II 
 

Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ   
 

Број: 020-116/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
19. 

На основу члана 56. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", бр. 129/07, 34/10 и 54/11), чл. 8. 
Пословника Скупштине општине Петровац на Млави 
(''Сл.гласник општине Петровац на Млави'', бр. 5/12, 4/13 и 
2/14) и Извештаја Верификационог одбора,  

Скупштина општине Петровац на Млави на седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  

 
I 
 

ПОТВРЂУЈУ СЕ се додељени мандат одобрнику 
Скупштине општине Петровац на Млави, Зорану Лукићу из 
Дубочке. 

 
 

II 
 

Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ   
 

Број: 020-117/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
20. 

На основу члана 56. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", бр. 129/07, 34/10 и 54/11), чл. 8. 
Пословника Скупштине општине Петровац на Млави 
(''Сл.гласник општине Петровац на Млави'', бр. 5/12, 4/13 и 
2/14) и Извештаја Верификационог одбора,  

Скупштина општине Петровац на Млави на седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  
 

I 
 

ПОТВРЂУЈУ СЕ се додељени мандат одобрнику 
Скупштине општине Петровац на Млави, Јовану Радојковићу 
из Стамнице. 

II 
 

Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ   
 

Број: 020-118/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
21. 

На основу члана 56. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", бр. 129/07, 34/10 и 54/11), чл. 8. 
Пословника Скупштине општине Петровац на Млави 
(''Сл.гласник општине Петровац на Млави'', бр. 5/12, 4/13 и 
2/14) и Извештаја Верификационог одбора,  

Скупштина општине Петровац на Млави на седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  
 

I 
 

ПОТВРЂУЈУ СЕ се додељени мандат одобрнику 
Скупштине општине Петровац на Млави, Драгани Богдановић 
из Рановца. 

II 
 

Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ   
 



 
 

 05. 05. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 5 - страна 10 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

Број: 020-119/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
22. 

На основу члана 56. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", бр. 129/07, 34/10 и 54/11), чл. 8. 
Пословника Скупштине општине Петровац на Млави 
(''Сл.гласник општине Петровац на Млави'', бр. 5/12, 4/13 и 
2/14) и Извештаја Верификационог одбора,  

Скупштина општине Петровац на Млави на седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  
 

I 
 

ПОТВРЂУЈУ СЕ се додељени мандат одобрнику 
Скупштине општине Петровац на Млави, Небојши Ранковићу 
из Шетоња. 

II 
 

Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ   
 

Број: 020-120/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
23. 
 На основу члана члана 20. став 1. тачка 20. Статута 
општине Петровац на Млави ("Сл.гласник општине Петровац 
на Млави", бр. 1/15-пречишћен текст) и члана 2. Одлуке о 
покретању поступка отуђења непокретности из јавне својине 
општине Петровац на Млави прикупљањем јавних понуда 
("Сл.гласник општине Петровац на Млави", бр. 2/16), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној дана 05.05.2016. године, д о н о с и: 

 
О Д Л У К У 

О ПОНИШТАВАЊУ ОДЛУКЕ  
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ 

ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
ПРИКУПЉАЊЕМ ЈАВНИХ ПОНУДА 

 
I 

 
 Поништава се Одлука о покретању поступка 
отуђења непокретности из јавне својине општине Петровац 
на Млави прикупљањем јавних понуда, број 020-73/2016-02 
од 04.04.2016.године, донета ради отуђења непокретности у 
јавној својини општине Петровац на Млави уписне у Листу 
непокретности бр.3241 КО Велико Лаоле - породично 
стамбена зграда стојећа на кп.бр.5582 у површини од 56 м

2
, 

земљиште под зградом-објектом у површини од 56 м
2
, 

воћњак 2.класе у површини од 844 м
2
, земљиште у 

грађевинском подручју у укупној површини од 900 м
2
. 

 
II 

 
 Поништава се и Јавни оглас  који је објављен у 
дневном листу "Данас" дана 15.04.2016. године. 

 
III 

 
Ову Одлуку објавити у дневном листу у коме је 

објављен и Јавни оглас поводом Одлуке која се овом 
Одлуком поништава. 

IV 
 

Oва Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави". 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
Број: 020-121/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
24. 
 На основу члана 32. и 36. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 129/07 и 83/14-
др.закон) и чл. 24. Статута општине Петровац на Млави 
(''Службени гласник општине Петровац на Млави'', бр. 1/15 - 
пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави на седници 
одржаној 05.05.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊA 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  
И ИМЕНОВАЊУ ЊЕНИХ ЧЛАНОВА 

 
Члан 1. 

 
 Образује се Комисија за избор и именовањa 
Скупштине општине Петровац на Млави и именују њени 
чланови: 
 1. Горан Ристић, приватни предузетник из Петровца 
на Млави - председник 
 2. Душко Нединић, дипл.правник из Петровца на 
Млави - члан  
 3. Милан Миладиновић, пчелар из Петровца на 
Млави - члан  
 4. Миланче Аћимовић, птт техничар из Шетоња - 
члан 
 5. Добрица Милосављевић, дипл.економиста из 
Табановца – члан. 
  

Члан 2. 
 

 Задатак Комисије је да припрема и разматра 
предлоге аката из области избора, именовања, постављења 
и разрешења, одлучује о правима и обавезама из рада и по 
основу рада, односно сталног рада изабраних, именованих и 
постављених лица од стране органа општине, одлучује о 
питањима која се односе на плате, додатке на плате, накнаде 
и остала примања, изабраних, именованих и постављених 
лица од стране органа општине, доноси акте у складу са 
одлукама Скупштине општине о накнадама и другим 
примањима одборника Скупштине општине, обавља и друге 
послове везане за остваривање права изабраних, 
именованих и постављених лица, као и других лица 
ангажованих од стране Скупштине општине. Обавља и друге 
послове у складу са одлукама Скупштине општине. 
 

Члан 3. 
 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави". 
 

Члан 4. 
 

 Решење доставити: Именованим члановима 
Комисије и архиви Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-122/2016-02 
Датум: 05.05.2016. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
 



 
 

 05. 05. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 5 - страна 11 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 
 

1. ИЗВЕШТАЈ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ О УКУПНИМ 
РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ ОДРЖАНИХ 24. АПРИЛА 2016. ГОДИНЕ И ДОПУНА 
ИЗВЕШТАЈА О СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ - 24.04.2016. ГОДИНЕ; страна 01 

2. ИЗВЕШТАЈ ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ  
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, бр. 020-99/2016-02; страна 04 

3. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, бр. 020-100/2016-02; страна 05 

4. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ - Миланче Аћимовић, бр. 020-101/2016-02; страна 05 

5. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ - Дејан Живановић, бр. 020-102/2016-02; страна 05 

6. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ - Милица Марковић, бр. 020-103/2016-02; страна 06 

7. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ  
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ - Душко Нединић, бр. 020-104/2016-02 
И РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА  
ОПШТИНЕ – Радиша Драгојевић, бр. 020-104/2016-02-1; страна 06 

8. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ  
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ - Горан Ристић, бр. 020-105/2016-02 
И РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ - Драгољуб Милосављевић, бр. 020-105/2016-02-1; страна 06 

9. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, бр. 020-106/2016-02; страна 07 

10. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 ИЗАБРАНОГ НА МЕСТО ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ  
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ - Душко Нединић, бр. 020-107/2016-02; страна 07 

11. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА ИЗАБРАНОГ  
НА МЕСТО ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ  
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ - Горан Ристић, бр. 020-108/2016-02; страна 07 

12. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА ИЗАБРАНОГ 
 ЗА ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА - Денис Перић, бр. 020-109/2016-02; страна 08 

13. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ - Саша Живојиновић, бр. 020-110/2016-02; страна 08 

14. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ - Миодраг Радишић, бр. 020-111/2016-02; страна 08 

15. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ - Наташа Ивановић, бр. 020-112/2016-02; страна 08 

16. ИЗВЕШТАЈ ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ  
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, бр. 020-114/2016-02; страна 08 

17. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  
ОДБОРНИКА - Стаменко Обретковић, бр. 020-115/2016-02; страна 09 

18. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  
ОДБОРНИКА - Моника Матић Јанковић, бр. 020-116/2016-02; страна 09 

19. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  
ОДБОРНИКА - Зоран Лукић, бр. 020-117/2016-02; страна 09 

20. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 
 ОДБОРНИКА - Јован Радојковић, бр. 020-118/2016-02; страна 09 

21. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 
 ОДБОРНИКА - Драгана Богдановић, бр. 020-119/2016-02; страна 09 

22. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  
ОДБОРНИКА - Небојша Ранковић, бр. 020-120/2016-02; страна 09 

23. ОДЛУКА О ПОНИШТАВАЊУ ОДЛУКЕ О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА 
ОТУЂЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ 
НА МЛАВИ ПРИКУПЉАЊЕМ ЈАВНИХ ПОНУДА, бр. 020-121/2016-02; страна 10 

24. РЕШЕЊE О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, бр. 020-122/2016-02; страна 10 

 



 
 

 05. 05. 2016. године             СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 5 - страна 12 

 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
ОСНИВАЧ:  
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПЕТРОВАЦ  НА  МЛАВИ,  Одлука  бр.  020-93/2006-02 од  05.06.2006. 
године  и  Одлука  бр.  020-100/2008-02 од  18.07.2008.  године  
ИЗДАВАЧ:  
ОПШТИНСКА  УПРАВА  ОПШТИНЕ  ПЕТРОВАЦ  НА  МЛАВИ  
 
Главни  и  одговорни  уредник:  
дипл .  правник  Милица Марковић ,  секретар  Скупштине  општине  Петровац  на  Млави  
телефон:  012 /  331 -  280 ,  факс:  012 /  331 -  283 
  

Стручна  обрада  материјала:  
Служба  за  скупштинске  послове   

_________________________________________________________________________________ 
Штампа: "Хипотрејд" Петровац, 012 / 327 - 645 


